
Validità: A6__FE5 A6__SAB A6__FE5 A6__SAB

Salerno, Via Vinciprova 06:50 06:50 11:15 11:15

Salerno, Corso Garibaldi 06:51 06:51 11:16 11:16

Salerno, Piazza XXIV Maggio 06:52 06:52 11:17 11:17

Salerno, Piazza Casalbore 06:53 06:53 11:18 11:18

Salerno, Via Irno 12 06:54 06:54 11:19 11:19

Fisciano, Terminal Bus 07:10 07:10 11:35 11:35

Castel San Giorgio, Uscita A30 07:20 07:21 11:45 11:46

Pomigliano d'Arco, Via Passariello 154 07:45 12:10

Napoli, Capodichino AEROPORTO 08:00 08:00 12:25 12:25

Napoli, Zona Ospedaliera 2° Policlinico 08:30 12:55

Validità: A6__FE5 A6__FE5 A6__SAB A6PSFE5

Napoli, Zona Ospedaliera 2° Policlinico 08:45 13:00 17:30

Napoli, Capodichino AEROPORTO 09:04 13:19 13:30 17:49

Pomigliano d'Arco, Via Passariello 154 09:17 13:32 18:02

Castel San Giorgio, Uscita A30 09:48 14:03 14:09 18:33

Fisciano, Terminal Bus 10:00 14:15 14:20 18:45

Salerno, Parco Pinocchio 10:20 14:35 14:35 19:05

Salerno, Piazza Casalbore 10:22 14:37 14:36 19:07

Salerno, Piazza XXIV Maggio 10:23 14:38 14:37 19:08

Salerno, Piazza Concordiai 10:24 14:39 14:38 19:09

Salerno, Via Vinciprova 10:25 14:20 14:40 19:10

Codice validità

A6__FE5_

A6__SAB_

A6PSFE5

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 11-SA - Salerno - Napoli Capodichino - Napoli Zona Ospedaliera -  - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea- 11-SA - Napoli Zona Ospedaliera - Napoli Capodichino - Salerno- direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Descrizione validità

Annuale_ LMmGV

Annuale_ Sabato

Annuale_ Piano Straordinario, LMmGV


